平成２４年４月２０日

 東北学院同窓会

  支部長並びにＴＧ会長 各位

                            東北学院同窓会

                             会長 星 宮   望

全国支部長・ＴＧ会長会議の開催について（案内）

 拝啓 ご恩寵のもと皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、東北学院同窓会に対し格別なるご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、昨年は東日本大震災により各支部並びにＴＧ会には５月末まで同窓会活動の自粛を

お願いし、その間、同窓会では同窓生の安否確認と各支部の被災状況の把握に努めました。

そして、昨年７月に開催した東北管内支部長・ＴＧ会長会議において、名取支部、石巻支部、

宮古支部の３支部長から被災状況をご報告いただき、併せて東北学院同窓会が行う被災地域

への復興支援についてご承認をいただきましたので教育支援（文房具の贈呈）と人的支援（無

料法律相談と無料医療相談）を実施いたしました。同窓会活動は地域社会との連携が不可欠

でありますので、東北学院同窓会は今後も被災地域に対して出来る限りの支援を継続して参

りたいと考えています。

 つきましては、全国支部長・ＴＧ会長会議を下記により開催し、東北学院同窓会が行う復

興支援についてご理解とご協力を賜りたいと願っています。また、来る５月１５日（火）に

開催する代議員会において東北学院同窓会の役員（会長・副会長・監事）が新たに選任され

る予定ですので、新役員を各支部長とＴＧ会長の皆様方にご紹介させていただき、久しく歓

談のひと時を持ちたいと考えています。時節柄ご多忙中とは思いますが、万障お繰り合わせ

の上ご出席下さいますようご案内申し上げます。
 なお、今回は各支部並びにＴＧ会に対し、お一人様のご出席をご案内いたしております。

代理のご出席でも結構ですので、お手数ですが同封の葉書にて５月１１日（金）までご出欠

の有無をお知らせ下さいますようお願い申し上げます。また、指定の期日までに出欠のご連

絡をいただけない場合は、欠席として取り扱わせていただきますので、ご了承下さい。

敬具

記

   ◇日時：平成２４年５月１５日（火）１５：００～１６：３０

◇場所：仙台国際ホテル２階「平成の間」（仙台市青葉区中央 4-6-1 ☎022-268-1111）

◇内容：①東北学院同窓会が行う被災地域への復興支援について

       ②その他

   ◇会費：３，０００円（懇親会費）※差額は東北学院同窓会が負担いたします。

◎事務連絡

 ①仙台市以外の支部又はＴＧ会からご出席いただく場合は、旅費支給基準に基づいて交通

費を支給いたします。該当される方は、恐れ入りますが印鑑をご持参下さい。